Amount% Amount%

CREDIT

0.00
 1

56039200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  177.90  19569.00  489.23 2.50  489.23 2.50  20547.46

KGS  0.00
 2

56031300  105.00NON WOVEN FABRIC (70-150 GSM)  97.73  10261.65  256.54 2.50  256.54 2.50  10774.73

31323.00

For MONA SCREENS

29830.65

RS. THIRTY-ONE THOUSAND THREE HUNDRED 

TWENTY-THREE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

745.77

745.77

275.63

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYHAND
Transport: 

Lr.